
今年も桜の開花を皆様と共に迎えることができました。本当に喜び喜びのお気持ちでいます。3月は卒業シーズン
でもあり、デイサービスをご卒業されます方がおられ、新たな生活をスタートされるご利用者様より「大変寂しい
わ」「お世話になりましたね。ありがとう。」というお言葉もいただき、また感謝のお手紙を頂戴いたしまして、
私たち介護士にとりましても「介護のお仕事やってよかったな」「頑張って階段をお運びしてよかったな。」そん
なことを強く思える、喜びの瞬間でございました。本当にこれまでご利用ありがとうございました。感謝申し上げ
ます。共に元気でいましょうね。さあ「桜も満開」となりまして、4月より「お花見弁当」ウィークとなります。
皆様大変お楽しみにされている季節行事でもございます、感染を対策をいたしましての、美味しい、ゆかいで楽し
い、元気な活動時間を新年度も提供させて頂きます。みなさまどうぞこれからもよろしくお願い申し上げます。

ゆたかなビレッジ回覧板　20
22 

４月 
さくら　お花見　 

デイ　卒業 
& 

誕生日会 
ゲーム大会


